
BURMISTRZ PRASZKf
PI. Grunwaldzkl 13
46-320 Praszka

GPRR-IV.271.15,2012

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Praszka, 2012-11-29

W zwi::tzku z zakonczeniem post~powania w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w
trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa wyposazenia do pomieszczen Srodowiskowego
Domu Samopomocy w Ganie zawiadamiamy, iz w niniejszym post~powaniu wybrano nizej
wymienione oferty cz~sciowe:
Zad. I. oferta cz~sciowa oznaczona: Dostawa sprz~tu RTV i AGD - zlozona przez - Swisspol Ltd
Sp. z 0.0.; z siedzib::tw: 52-018 Wroclaw, ul. Swi::ttnicka 30 - oferta najkorzystniejsza w oparciu 0

przyj~te kryterium ceny - 100 %, ktora uzyskala -100,00 pkt.

Zad. II. oferta cz~sciowa oznaczona: Dostawa sprz~tu kuchennego i gospodarstwa domowego
ztozona przez: Przedsi~biorstwo Handlowo Uslugowe "BMS" Sp. Jawna T. Bialowlts i Z.
Bielecki; 82-500 Kwidzyn, uJ. Staszica 22 - oferta najkorzystniejsza w oparciu 0 przyj~te kryterium
ceny - 100 %, ktora uzyskala 100 pkt.

Zad. Ill. ofelta cz~sciowa oznaczona: Dostawa mebli ztozona przez: Przedsi~biorstwo Handlowo
Produkcyjno Uslugowe "AS" Anna Grzybowska; 42-200 Cz~stochowa, uJ. Ogrodowa 21 - oferta
najkorzystniejsza w oparciu 0 przyj~te kryterium ceny - 100 %, ktora uzyskala 100 pkt.

Zad. IV. ofelta cz~sciowa oznaczona: Dostawa sprz~tu rehabilitacyjnego zlozona przez: MEDEN -
INMED Sp. z 0.0.; 75-847 Koszalin, uJ. Wenedow 2 - oferta najkorzystniejsza w oparciu 0 przyj~te
kryterium ceny - 100 %, ktora uzyskala 100 pkt.

Zad. V. oferta cz~sciowa oznaczona: Dostawa spr~tu komputerowego zlozona przez: PHPU
"ZUBER" Andrzej Zuber 59-424 Wroclaw, uJ. Krakowska 29 C - oferta najkorzystniejsza w
oparciu 0 przyj~te kryterium ceny - 100 %, ktora uzyskala 100 pkt.

Uzasadnienie wyborn: Oferty cz~sciowe zlozone przez w/w wykonawcow spelniaj::t wszystkie
okreslone przez zamawiaj::tcego warunki udziahl w post~powaniu zawarte w Specyfikacji Istotnych
Warllnk6w Zamowienia. nie podlegaj't odrzuceniu, s't najkorzystniejsze w oparciu 0 przyj~te
kryterium ceny i uzyskaly najwi~ksz't liczb~ pllnktow.

Podstawa prawna: art. 91 ust. I llsta'vvyPrawo zamowien pub1icznych.

Lista wykonawc6w, ktorzy zlo:iyli oferty cz~sciowe wraz z przyznanlt punktacjlt:

Zadanie I

Nr
oferty

1

2

Nazwa i adres wykonawcow, ktorzy zfozyli oferty cz~sciowe

PHPU "ZUBER" Andrzej Zuber 59-424 Wrodaw, ul. Krakowska 29 c

DARIA - AGO Daria Krzyzanowska, 51-216 Wroclaw, ul. Okulickiego 21

I Liczba punktow w
kryterium ceny

82,88 pkt

88,02 pkt

Przedsi~biorstwo Handlowo Uslugowe "BMS" Sp. Jawna 1. Bialowqs i Z.
Bielecki; 82-500 Kwidzyn, ul. Staszica 223

4

80,06 pkt

Swisspol Ltd Sp. z o.o-.-5-2--0-18-w-rodaw, ul. Swiqtnicka 3_0 1_: -100,O~ pkt



Zadanie II

Nr
oferty Nazwa i adres wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty cz~sciowe Liczba punktow w

kryterium ceny

1

2

PHPU "ZUBER" Andrzej Zuber 59-424 Wroclaw, ul. Krakowska 29 c

Przedsi~biorstwo Handlowo Uslugowe "BMS" Sp. Jawna T. Bialowqs i Z.
Bielecki; 82-500 Kwidzyn, ul. Staszica 22

87,46 pkt

100,00 pkt

Zadanie 11\

Nr
oferty Nazwa i adres wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty cz~sciowe Liczba punktow w

kryterium ceny

1

2

3.

Przedsi~biorstwo Handlowo Produkcyjno Uslugowe "AS" Anna Grzybowska; 42-
200 Cz~stochowa, ul. Ogrodowa 21

EURO -MEBLE Malgorzata Maslon; 40-301 Katowice, ul. Siemianowicka 5a

Zaklad Produkcyjno-Uslugowo- Handlowy "JAWOR" Zbigniew Swiadek,
Linowiec 22, 83-200 Starogard Gdanski

100,00 pkt

69,64 pkt

71,56 pkt

Zadanie IV

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty cz~sciowe Liczba punktow w
kryterium ceny

1 MEDEN -INMED Sp. z 0.0.; 75-847 Koszalin, ul. Wened6w 2 100 pkt

Zadanie V

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty cz~sciowe Liczba punktow w
kryterium ceny

1 PHPU "ZUBER" Andrzej Zuber 59-424 Wroclaw, ul. Krakowska 29 c 100 pkt

W prowadzonym postepowaniu wykluczono nast9pujClcych Wykonawc6w.

1. Firma Handlowo-Produkcyjna "KRIS" Krystyna Pawelec; 46-320 Praszka, Plac Grunwaldzki 11
zostal wykluczony z Postfipowania na zadanie nr 2 w trybie art. 24 ust. 2 pkt 4 i art. 24 ust. 4
ustawy.
2. AGIA Dawid Siedlarczyk, 34-440 Kluszkowice, ul. Zielona 10 zostal wykluczony z PostfiPowania
na zadanie nr 3 w trybie art. 24 ust. 2 pkt 4, art. 24 ust. 4 ustawy.

I. Rozdzielnik:

2. strona internetowa i tablica ogloszen

3. ala.


